fuerat, interrogabam, ac, Dic
 mihi Parmeno, inquietabam,
 salutato priu. ipse, quo pa-
 cto nobis egesti? Quāquod
 opera precium bellorum con-
 secuti, huc reuertii estis?
 PAN Non decebat hoc sta-
 tim, sed illa primū, Quod
 quidem seruati estis, multa
 dijs grata, & in primis lo-
 ui hospitali, & Mineruæ mi-
 litari. Ceterūm h-ra sem-
 per rogitare solebat quidnā
 agereus, & ubi essetis Quod
 si autem etiam hoc addidis-
 ses, quod & la-hrumaretur,
 & mentionem Pol-emonis
 faceret semper, fauēs id sue-
 rat mul. ὃ DOR. Prafa-
 ta equidē sum statim à prin-
 cipio cuncta hęc: ad te au-
 tem non putauī o; us esse, veā
 rūm illa dicere volui, quæ
 audiui. Nam ad Parmenon-
 nem e; rē ita incipi: Eccu-
 bi, Parmeno, tinnierunt vo-
 bis aures? Semper enim remē
 miscbatur vestri hera cū la-
 chryms, & maxime si quan-
 do ex pugna venerat quispiam, multiq; mortui esse diceban-
 tur, euellēbat sum crines, & pectus percutiebat, & lugebat

καὶ ἰσχυρὰ πρὸς τὴν ἀγγε-
 λίαν ἐκείνην. Παν. εὐχόμενος
 Δορκὰς, οὕτως ἔχεν. Δορ.
 ἄτα ἐξῆς, μὴ τὸ πονηρὸν μὲν
 ἐκείνα, ὁ δὲ, πονηρὰ μὲν πρὸς
 φησιν, ἀντιφασίαν. Παν.
 οὕτω λέγει ἄνθρωπος, οὐδὲν πρὸς
 πᾶν, ὡς ἐμὲ μνηστὴρ ὁ Πολέ-
 μων, ἢ ἐπέθετο, ἢ ἔθηκεν ἵσθη-
 λαῖα λαβῆναι; Δορ. καὶ μετὰ
 ποσὰ τοιαῦτα ἔλεγε. τὸ γοῶν
 ἐφάρασκον ἐξήγαγε, πᾶσι δὲ
 ποσῶν, χρυσὸν, ἰσθῆτα, ἀκοι-
 θος, ἐλίφαντα· τὸ μὲν γὰρ ἀρ-
 γυρίου μὴ ἀειδίμῳ ἀργύρου
 τὸν ἀπὸ μιδίμων, ἀπὸ μὲν
 πρὸς ποσὸν ἐμιδίμων.
 εἶχε δὲ καὶ αὐτὸς Παρμηνίου
 δακτύλιον ἐν τῷ μικρῷ δακ-
 τύλῳ, μέγιστον, πολλὸν ὄνον, καὶ
 ψήφον ἐν δέξι ἰσθητῶν.
 ἔασα δὲ οὐδὲν αὐτὸν ἐδίδου
 μοι διηγήσασθαι, ὡς τὸν Αἰω-
 λίδην, καὶ ὡς ἀπὸ τῆς
 Τηελάτων ἴνα, καὶ ὡς διηγή-
 σθαι

rubebatque supernè. Reliqui autem ipsum, cum adhuc para-
 ret mihi digere quo pacto Alyn transissent, et ut occi-
 dissent Tiridatem quendam, et quomodo versatus ipse
 Polemonem

ad unumquodque nuncium.
 PAN. Rectè Dorcas ita
 decebat. DOR. Deinde
 non multò post interroga-
 bam illa quoque ordine. Ille
 autem: Admodum splendi-
 de, inquit, reuersi sumus.
 PAN. Ita autem etiam il-
 le, nihil prefatus quòd me-
 minerit mei Polemon, aut
 desiderio affectus fuerit, aut
 optauerit saluam atque in-
 columem me uerum depre-
 hendere? DOR. Atque
 adeò multa huiuscemodi dis-
 cebat. Quod igitur caput
 rei est, narraui diuitias multas,
 aurum, vestes, seruos,
 ebur. Nam argenti quid-
 em afferre ipsum dicebat
 non ad numerum, sed ad
 mensuram, multos uidelicet
 medimnos plenos. Habebat
 autem et ipse Parmeno an-
 nulium in digito paruo maxi-
 mum, ac multangulum, la-
 pillusque in crustis in eo erat
 ex tricoloribus illis quidam,